
ZARZĄDZENIE NR 21012022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2022 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2022 poz. 559 ze 
zm.) jarl. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. oJinansachpublicznyc/i (tekst jednolity Dz. U 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 10 Uchwa ły nr UJ/8122 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2022 rok oraz Uchwały Nr LXVHI/78122 Rady 
Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa 
Słupia na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

*3  

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem wydania. 

BURMISZ 

Andrzej/V"qsior 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 210/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2022 r. 

Dzia ł  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

800 Transport i łączność  - 600 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne -800000,00 

6350 
Srodki otrzymane z pań stwowych funduszy celowych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 600 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 909 247,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 909 247,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem ś rodków europejskich 
oraz ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w 
ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz ądu 
terytorialnego 

- 909 247,00 

710 Działalność  usługowa 1600,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1800,00 

0960 Wplywy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieni ężnej 1 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw otarowa • 577 614,00 
75495 Pozostała dzialalnośt - 577 814,00 

2100 
srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- 577 614,00 

756 
oc o y od osob prawnych, od osob Fizycznych r oU innych  

jednostek nieposiadajacych osobowo ści prawnej oraz wydatki 1 018 334,39 

75621 Udziay gmin w podatkach stanowi ących dochód budżetu państwa 1 018 334,39 

0010 Wplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 018 334,39 

758 Rótne rozliczenia 12 919,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 1291900 

2100 
rodki z 	un uszu Pomocy na finansowanie lub dotinansowanie zadan biez ących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
1291900  

852 Pomoc społeczna 387,00 
85295 PozostaVa dzialalno śc 387,00 

2100 
rodki zFunduszu Pomocy na tinansowanie lub dofinansowanie zadan biezących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
387,00 

853 PozosWe zadania w zakresie polityki spo łecznei 1 892 610,00 
85395 Pozosfała dzialalność  1 892 610,00 

2180 
rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-1 9 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zada ń  zwi ą zanych z przeciwdzialaniem COVID-19 
1 ggy 610,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 
85495 Pozostala dziaialnosc 15 000,00 

2100 
Srod łu z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

1500000 

855 Rodzina 1 519,00 
85595 Pozostala dzia łalność  1 319,00 

2100 Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 319,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

2460 
rodki otrzymane od pozosta łych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zada ń  bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 000,00 

90095 Pozostala dziaialność  500 000,00 

0970 Wptywy z róznych dochodów 500 000.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 426 590,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 426 590,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem ś rodków europejskich 
oraz ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 426 590,00 

937 718,39 

URMIs, RZ 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 210/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2022 r. 

Da ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo I łowiectwo -38000,00 

01043 Infrastruktura wodoci ągowa wsi -38000 , 00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -38 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę  elektryczn ą , gaz i wodę  27000,00 

40002 Dostarczanie wody 27 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 7000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

600 Transport i łączność  -1589 471,81 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -141 142,81 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansow ą  udzielan ą  między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego na dofinansowanie w łasnych zada ń  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-141 142,81 

60014 Drogi publiczne powiatowe -433329,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -26814,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze ś rodków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

-406515,00 
__ 

60016 Drogi publiczne gminne -1000000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -600000,00 

6060 jWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych -15000,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze ś rodków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu _Inwestycji_Lokalnych.  

-385 000,00  

60017 Drogi wewnetrzne -15000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych -15000,00 

30  Turystyka 161 013,04 

- 63095 Pozostała działalność  161 013,04 

6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

161 013,04 

700  Gospodarka mieszkaniowa -1 236 622,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1113202,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -909247,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -203 955,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -123420,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -123420,00 

710 Działalność  usługowa 1600,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1600,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 1 600,00 

Administracja publiczna -4000,00 

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 170,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 715,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 115,00 

75095 Pozostała działalność  -9000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych -9000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 14000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000,00 

4210 jzakup materia łów i wyposażenia 3000,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 1 000,00 

Obsługa długu publicznego 300 000,00 

75702 Obs ługa papierów warto ściowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań  
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytu łu dłużnego - kredyty i 

300 000,00 

8110 
Odsetki od samorz ądowych papierów warto ściowych lub zaci ągnię tych przez 
jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

300 000,00 

01  1 Oświata I wychowanie 220444,87 1  

80101 1 1 Szkoły podstawowe 142 960,45 



Dal Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę  prawną  inną  ni ż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczn ą  

142 960,45 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 403,82 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu o światy prowadzonej 
przez osobę  prawn ą  inną  niż  jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną  

36 403,82 

80104 Przedszkola 5000,00 

- 4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego  

5 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  25000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5000,00 

- 4300 Zakup us ł ug pozosta łych 20 000,00 

80149 Realizacja zada ń  wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddzia łach przedszkolnych w szko łach podstawowych i  

innych _formach _wychowania _przedszkolnego  

489,52 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu o światy prowadzonej 
przez osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczn ą  

489,52 

80150 Realizacja zada ń  wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i m łodzieży w szkołach podstawowych  

10591,08 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu o światy prowadzonej 
przez osobę  prawn ą  inna niż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczn ą  

10591,08 

80195 Pozostała działalność  0,00 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń  bieżących zwi ązanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

25 000.00 

2350 
Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 

-25 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 

85395 Pozostała działalność  51 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2640,00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 48 360,00 

854  Edukacyjna _opieka _wychowawcza 1 983,52 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 983,52 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu o światy prowadzonej 

przez osobę  prawną  inna niż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczn ą  

1 983,52 

900  Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 528 000,00 

90001 Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 15 000,00 

4260 Zakup energii 10000,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 5 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4000,55 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 4000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -7000,00 

4260 Zakup energii 15000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -38 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 16000,00 

90095 Pozostała działalność  516 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 501 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 15000,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego -774 043,40 

- 92109 Domy i o ś rodki kultury, świetlice i kluby -804 043,40 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 61 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -426 590,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -438 453,40 

- 92118 Muzea 30000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30000 1  00 

Razem: -2 337 TB 

j j..,  

Arj Gqsior 


